603-8801 京都市北区西賀茂下庄田町 14-9 グローリアハウス

HP http://acgloria.web.fc2.com/index.html  Email: 2017.ac.gloria@gmail.com

以和為貴
2017-22

AC.gloria 夏CAMP（U13びわこ交流戦）について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブに対し、ご理解ご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の夏CAMPについての詳細をご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 2022 年  7月  27日（ 水 ）〜 7月 29日（ 金）

宿 泊 先 ： 民宿はる

         〒520-1655  滋賀県高島市今津町日置前 2881-2

           TEL:0740-22-0691

出    発：7/27（水）   7：00  国際会館 西側駐車場前

解    散：7/29（金）  19：00  国際会館 西側駐車場前

（詳しい到着時間は、スグラムでご連絡します。）

持 ち 物：サッカー用具一式 、生活用具一式、着替え（ 必要分 ）、タオル、洗濯ネット、洗剤

サッカーノート、筆記用具、7/27昼食、飲み物（ボトル現地使用）、必要があれば常備薬

保険証のコピー（ 取り出しやすいところに入れておいてください ）

※必ず すべての持ち物に 名前 or 個人番号 を記入すること。

参 加 費：28，600円     今回のキャンプは現金にてお支払いいただきます。

         ※当日、おつりのないようにご持参ください。

S T A F F：関口 聖弥、大秦 諒真

※ゲーム機はご遠慮ください。トランプ等カードゲームはOKです。

※CAMP中の様子は、スグラムをご確認ください。

ご質問等ございましたら、山田（090-3671-4339）or 狩山（080-6205-3897）までご連絡ください。

以上